



LIC. NORMA MARIANA RÍOS FERNÁNDEZ DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL



Oficio No. SDIF/DDGSDIF/DCS/0247/2023

UNIDAD RESPONSABLE DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL		FECHA DE ELABORACIÓN
		09 DE JUNIO DE 2023
	DATOS GENERALES	
NOMBRE DEL COMISIONADO	JONATHAN ROSAS MARRUFO	
CARGO DEL COMISIONADO	CAMARÓGRAFO	
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO PERIODO DE LA COMISIÓN LUGAR DE LA COMISIÓN	DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL	
	DEL 6 AL 8 DE JUNIO DEL 2023	
	CANCÚN DEL MUNICIPIO DE BENITO JUÁREZ, QUINTANA ROO.	
MPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$ 2,175.00	

SE DIÓ COBERTURA MEDIANTE LA TOMA DE VIDEO AL PERSONAL DIRECTIVO DEL SISTEMA DIF QUINTANA ROO QUE ASISTIÓ A LA PRESENTACIÓN DE RESULTADOS DE LA CAMPAÑA "SE BUSCA" Y AL "CERTAMEN MISS Y MR ADULTO MAYOR" EN BENITO JUÁREZ.

NOTA: SE HACE DE SU CONOMIENTO QUE NO SE ASISTIÓ A DARLE COBERTURA A LA INAUGURACIÓN DEL "PARQUE LAS AVES" EN ISLA MUJERES POR LO QUE NO SE CUENTA CON EL SELLO CORRESPONDIENTE; EN SU LUGAR SE LE DIO COBERTURA A LA ACTIVIDAD DE LA RUTA EMPRENDEDORA: CREO MX SUR-SURESTE Y AL EVENTO DE LA ENTREGA DE TÍTULOS DE REGISTRO DE MARCA ANTE EL IMPI, EN CANCÚN.

FIRMA DEL COMISIONADO

JONATHAN ROSAS MARRUFO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.





LIC. NORMA MARIANA RÍOS FERNÁNDEZ DIRECCIÓN DE COMUNICACIÓN SOCIAL



CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: 5017/0065017/008/0247/2023

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN. HAGO CONSTAR QUE EL C. Jonathan Rosas Manufo				
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Con cèn, del Municipio de Denito Tugrez, Dúntana Pao				
LOS DÍAS: del 6 al 8 de Junio 2023				
Howana Johnnes NOMBRE Y FIRMA	DEPARTAMENTO DE ENLACE ZONALNORTE			

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

LIC. NORMA MARIANA RÍOS FERNÁNDEZ DIRECTORA DE COMUNICACIÓN SOCIAL DEL SISTEMA DIF QUINTANA ROO

